
Kundmachung 

„Verordnung der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 
07.10.1999 über die Erklärung einer Straße als Gemeindestraße 

Auf Grund des § 9 Abs 1, 3 und 5 des Straßengesetzes, LGBI 8/1969, wird verordnet: 

Das Gst-Nr 4088/7 GB 92005 Lustenau (Feldgasse) mit einer Fläche von 972 m2  und einer 
ungefähren Länge von 225 m wird zur Gemeindestraße erklärt." 

Der Bürgermeister: 

ettia? 
Hans-Dieter Grabher 

    

An der Amtstafel 
angeschlagen am  eP•ef°. /737-Y  

abgenommen am '14 11  -fel' 


	Page 1

